PAGE

ПРОЕКТ Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского  муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №
с. Бирофельд
О внесении изменения в постановление от 21.01.2021 № 4 «Об остатках средств на счете по учету средств бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 01 января 2021 года»
          В    соответствии    со         ст. 217 и ст. 219  Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление от 21.01.2021 № 4 «Об остатках средств на счете по учету средств бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 01 января 2021 года.

        2. В пункте 1 число «1 710 331 рубль 61 копейка» заменить числом « 1 842 841 рубль 14 копеек».
3. Утвердить прилагаемый перечень расходов по разделам бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области за счет остатков средств бюджета сельского поселения на 01 января 2021 года в новой редакции.
          4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

       5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                              Т.А.Васильева